奈良県コンベンションセンター観光振興施設２Ｆ
展示・イベント向けレンタルスペース「天平ギャラリー」の開設（ご案内）

２０２５年９月
奈良県コンベンションセンター

ご利用者各位

平素より奈良県コンベンションセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、本年10月より、観光振興施設（奈良蔦屋書店等入居施設）の２Ｆに展示・イベント
向けレンタルスペース「天平ギャラリー」を開設し、利用をご希望のみなさま方に施設
貸出を開始します。

本ギャラリーは、約420平方メートルのオープンスペースであり、各種展示・販売会や
イベント、パーティーでの全面利用に加え、小規模な講演会、ワークショップ開催時に
は分割利用も可能な施設となっております。

また、コンベンション施設や天平ホール利用時に「会議＋α」の利用も可能です。

つきましては、「天平ギャラリー」をご見学いただき、みなさまの催事開催にご活用
くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

入口

ポ
ル
コ
ス
ダ
イ
ナ
ー
（
飲
食
店
）

トイレ

授乳室

エスカレーター

階
段

蔦屋書店事務所
（関係者以外立入禁止）

天平ホ－ル
ロッカー

天平ギャラリーＡ
（約130㎡）

植栽

天平ギャラリーＢ
（約120㎡）

天平ギャラリーＣ
（約170㎡）

【奈良県コンベンションセンター 観光振興施設2Ｆ】

・貸出時には来館者向け自由通路を確保させていただきますので、予めご了承願います。
・本レンタルスペースはオープンスペースになりますので、催事開催時以外は自由に見学が可能です。

１．施設名称： 奈良県コンベンションセンター 天平ギャラリー

２．開館期間： 1月5日～12月27日（休館日：1/1～1/4、12/28～12/31、毎週月曜日）

３．開館時間： 9：00～21：30

４．開館時期： （1）予約受付開始：2025年9月19日（金）～
（催事利用日の属する月の12ケ月前の月初から予約申込可）

（2）利用貸出開始：2025年10月1日（水）～

５．予約受付： 9：00～17：00（休館日除く）
＜お問い合わせ・照会・お申込先＞

６．利用料金： 開館から半年間は下記のオープン記念価格にて利用いただけます。
（天平ギャラリー全体を3日間以上連続利用される際はご相談下さい）

７．備品など： ・催事に必要な備品はご相談のうえ、個別貸出（有料）となります。
（机、椅子、展示パネル、ホワイトボード、マイク、プロジェクターなど）
・ご要望に応じて、施設側にて設営・撤去を承ります（有料）。

８．申込手続： 奈良県コンベンションセンターの利用申込手続きに準じます。
（詳細は、施設スタッフより個別にご案内させていただきます）

９．その他 ： ご要望に応じて施設スタッフより、「天平ギャラリー」の利用例と
利用イメージ写真をご紹介させていただきます。

10．問合せ先： 項目５「予約受付」ご参照

【施設概要】 規則等詳細は「奈良県コンベンションセンター 施設利用規則」をご参照下さい

運営： （株）コンベンションリンケージ
〒630-8013 奈良県奈良市三条大路1丁目691-1
TEL：0742-32-2290       E-mail：info@nara-cc.jp
（奈良県コンベンションセンターの連絡先と同じです）

【オープン記念価格（2026年3月31日ご利用分まで）】 単位：円（税込）

午前
（9：00～12:00）

午後
（13：00～17:00）

午前・午後
（9：00～17:00）

夜間
（18：00～21:30）

午後・夜間
（13：00～21:30）

全日
（9：00～21:30）

天平ギャラリーＡ・Ｂ・Ｃ
（各コーナー）

土・日・休日 15,840 21,120 36,960 21,120 42,240 52,800

平日 13,200 17,600 30,800 17,600 35,200 44,000

天平ギャラリーＡ・Ｂ・Ｃ
（全体）

土・日・休日 47,520 63,360 110,880 63,360 126,720 158,400

平日 39,600 52,800 92,400 52,800 105,600 132,000

・開館時間内に所定の時間を超えて利用する場合、その利用料を1時間につき全日料金の100分の10に相当する額

・午後9時30分を超えて延長して施設を利用する場合の利用料は30分につき全日料金の100分の6に相当する額

【入口付近】

【入口より】

奈良県コンベンションセンター観光振興施設２Ｆ
展示・イベント向けレンタルスペース「天平ギャラリー」の現状写真

【側面より】

【後方より】

奈良県コンベンションセンター観光振興施設２Ｆ
展示・イベント向けレンタルスペース「天平ギャラリー」の現状写真

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4